ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

GABINETE DO PREFEITO

Rua Siqueira Mendes nº. 1359, Bairro: Centro / fone: 3751-2022.

www.abaetetuba.pa.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Abaetetuba, no uso de suas atribuições e de acordo com o Art. 43,

VI, da lei 8.666/93, decide HOMOLOGA a Presente Tomada de Preços 004/2019 e determina a

imediata providência para a formalização da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO EDUCAÇÃO AMBIENTAL PARA

O MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E COLETA SELETIVA NO MUNICÍPIO DE

ABAETETUBA/PA, tendo tem como vencedora a empresa RENATO DOS SANTOS SILVA

SERVIÇOS-ME, com o CNPJ: 17.281.172/0001-83, com o valor equivalente à R$ 227.500,00

(duzentos e vinte e sete mil e quinhentos reais). Determino que seja convocada a Empresa

vencedora para assinatura do Contrato, conforme acima mencionada e as providências necessárias

para a publicação do presente processo, no local de costume, em atendimento ao parágrafo único

artigo 61 da Lei de Licitação.

Abaetetuba, 23 de julho de 2019.

______________________________________________

ALCIDES EUFRÁSIO DA CONCEIÇÃO NEGRÃO

Prefeito Municipal

		2019-07-23T10:20:22-0300
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204